
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 125 895,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 26 437,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 152 333,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jiřetín pod Bukovou, zastávka - dokončení opravy omítek s nátěru podbití

2021/3/3/1029 - dokonče...

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 125 895,10
001 - Index 0,00
    002 - HSV + PSV 0,00
      HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
        6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

        9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

        997 - Přesun sutě 0,00

        998 - Přesun hmot 0,00
      PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
        783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

        HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

2021/3/3/1029 - dokonče...

Jiřetín pod Bukovou, zastávka - dokončení opravy omítek s nátěru podbití

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 125 895,10

D 001 Index
1 K 00 Index dle SOD 968,424

D 002 HSV + PSV

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 622335203 Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v 
rozsahu do 50% m2 90,167

3 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 90,167

4 K 629995201 Očištění vnějších ploch otryskáním sušeným 
křemičitým pískem m2 4,667

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 941111111 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 110,000

6 K 941111211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 3 300,000

VV 110*30 "Přepočtené koeficientem množství 3 300,000
VV Součet 3 300,000

7 K 941111811 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 110,000

8 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 110,000
9 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 3 300,000

VV 110*30 "Přepočtené koeficientem množství 3 300,000
VV Součet 3 300,000

10 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 110,000

D 997 Přesun sutě

11 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,112

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,112

13 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 2,800

VV 0,112*25 "Přepočtené koeficientem množství 2,800
VV Součet 2,800

14 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 0,112

D 998 Přesun hmot
15 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 2,319

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry

16 K 783214101 Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí m2 12,000

17 K 783217101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí m2 12,000

18 K 783222101 Lokální tmelení tesařských konstrukcí do 10% plochy 
akrylátovým tmelem m2 12,000

VV 20*0,6 12,000
VV Součet 12,000

19 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 90,167

20 K 783823133 Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 90,167

21 K 783826313 Mikroarmovací silikátový nátěr omítek m2 90,167

22 K 783856401 Příplatek k cenám ochranného protikarbonatačního 
nátěru omítek za provedení styku 2 barev m 12,000

Jiřetín pod Bukovou, zastávka - dokončení opravy omítek s nátěru podbití

2021/3/3/1029 - dokonče...

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 783896403 Příplatek k cenám ochranného protikarbonatačního 
nátěru omítek za barevný nátěr v odstínu světlém m2 90,167

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
24 K HZS1312 Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér hod 12,000

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1152970

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 77716596-5efb-4cad-b8a1-54c5ccc405b0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.10.2020 12:48:00


		2020-10-09T10:48:03+0000




